2

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕРНОРЕЧЬЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 04 июня 2021 года                                                                            № 45

Об установлении границ территории осуществления территориального общественного самоуправления в сельском поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области, Порядком организации и осуществления территориального общественного самоуправления на территории сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области, утвержденного решением Собрания представителей сельского поселения Черноречье от 15.04.2021 № 42, на основании заявления инициативной группы граждан сельского поселения Черноречье, Собрание представителей сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области РЕШИЛО:
	1.Установить территорию деятельности территориального общественного самоуправления «Черноречье» сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области в следующих границах:
ул. Кустарная, ул. Магистральная, ул. Самарская, ул. Мельникова, ул. Мельничная, ул. Салдаева, ул. Сады, ул. Нижние Пески, ул. Верхние Пески, ул. Советская, ул. Мира, ул. Победы, ул. Рабочая, ул. Садовая, ул. Набережная с. Черноречье сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области.
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Чернореченские вести» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Черноречье.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Черноречье                               К.В. Игнатов

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Черноречье                                         А.Б. Былинкин